
 

 

 

社会福祉法人 淡墨会 

特別養護老人ホーム  さはら苑 

ＶＯＬ．176 令和 6年１月号 

 

行事予定 
 

☆2 月：節分祭を予定しております。

利用者様に楽しんでいただける行事

にしたいと思います。 

 

  

餅 つ き 大 会 

昨年の１２月２7 日に餅つき大会を行い

ました。利用者様にもお餅をついていた

だき、つきたてのお餅は、あんこ、きな

こ、大根おろし等の味付けにて美味しく

いただきました。皆様の笑顔が沢山見ら

れ、とても楽しいイベントになりました。 

 

お知らせ 
 

☆この度淡墨会では、近年の虚礼廃止の

流れや自然環境の高まり、デジタル環境

へ移行を鑑み、年賀状によるご挨拶を控

えさせていただく事と致しました。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


